

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2018

LOTE XI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	UNI	DISCO DE FREIO TRAS.	R\$ 415,00	R\$ 830,00			
2	2	UNI	DISCO DE FREIO DIANT.	R\$ 466,66	R\$ 933,32			
3	2	UNI	JOGO DE PASTILHA	R\$ 275,00	R\$ 550,00			
4	1	UNI	BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 520,66	R\$ 520,66			
5	2	UNI	MOLA MESTRE PARABOLICA	R\$ 988,33	R\$ 1.976,66			
6	42	KG	MOLA ESCALA	R\$ 19,33	R\$ 811,86			
7	6	UNI	GRAMPO DA MOLA	R\$ 45,00	R\$ 270,00			
8	8	UNI	PORCA 3/4	R\$ 8,00	R\$ 64,00			
9	6	UNI	PINO DA MOLA DIANT.	R\$ 40,00	R\$ 240,00			
10	6	UNI	BUCHA DA MOLA DIANT.	R\$ 85,00	R\$ 510,00			
11	16	UNI	ARRUELA CALÇO	R\$ 4,00	R\$ 64,00			
12	1	UNI	KIT MANGA EIXO	R\$ 993,33	R\$ 993,33			
13	2	UNI	ROLAMENTO CUBO TRAS.	R\$ 161,00	R\$ 322,00			
14	2	LT	GRAXA	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
15	2	UNI	AMORTECEDOR TRAS.	R\$ 293,33	R\$ 586,66			
			TOTAL		R\$ 8.722,49			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
16	2	SERV	SERVIÇO MOLEJO DIANT.	R\$ 160,00	R\$ 320,00		
17	2	SERV	SERVIÇO SUPORTE / JUMELO	R\$ 106,66	R\$ 213,32		
18	2	SERV	SERVIÇO TROCAR DISCO DE FREIO	R\$ 123,33	R\$ 246,66		
19	2	SERV	SERVIÇO AMORTECEDOR	R\$ 43,33	R\$ 86,66		
20	1	SERV	EMBUCHAR M. EIXO	R\$ 433,33	R\$ 433,33		
21	1	SERV	SERVIÇO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO D	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
22	4	SERV	SERVIÇO CUBO DIANT/TRAS.	R\$ 130,00	R\$ 520,00		
			TOTAL		R\$ 1.999,97		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.722,46
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: